
Správa železnic, státní organizace
Dlážděná 1003/7, 110 00 

Specifikace požadovaných prací
Příloha č. 1
Název zakázky: Údržba, opravy a odstraňování závad u ST PCE 2024 – 2025
Číslo smlouvy:
Číslo objednávky:

Termín plnění Místo plnění Popis práce Druh a délka výluk Požadavek na Ostatní

Od účinnosti 
objednávky do      TÚ Kostěnice - Pardubice

denní  14. 6. (10 hod)                              
denní  15. 6. (12 hod)                        
denní  16. 6. (8 hod)

jednorázová obj. č. 56 262 301,87 Kč

Celková cena 262 301,87 Kč



Číslo pol. Množství

Rozšíření stezky zemního tělesa dle VL Ž2 použitými železobetonovými pražci.

Těžení zeminy nebo horniny železničního spodku třídy těžitelnosti I skupiny 2

Doplnění stezky štěrkodrtí souvislé.

Protihluková stěna betonová demontáž dílu

Protihluková stěna betonová demontáž těsnění

Protihluková stěna betonová montáž dílu

Protihluková stěna betonová montáž těsnění

Ostatní práce při údržbě výkony prováděné pomocí mechanizace kolové rypadlo - dvoucestné

Přeprava mechanizace na místo prováděných prací o hmotnosti přes 12 t přes 50 do 100 km

Inženýrská činnost - střežení pracovní skupiny zaměstnanců

Inženýrská činnost - posudky (např. statické aj.) a dozory

Inženýrská činnost - koordinační a kompletační činnost

Zánonné příplatky ke mzdě - za práci o sobotách, nedělích a státem uznaných svátcích Kč/hod

Šitá trať nebo dopravny s kolejovým rozvětvením s počtem vlaků za měnu 8,5 hod. přes 25 do 50 vlaků



Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 4678721

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: 4a16997d-979b-40d7-bceb-26b4729ef7b9

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla: 

Systém ERMS (zpracovatel dokumentu Eva KROUPOVÁ)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železnic, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 04.06.2024 09:30:02


		2024-06-04T07:34:11+0000




